

DODATEK č. 1 ke kupní smlouvě č. 6440-0722-2023-052

I. Smluvní strany

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

1. Česká republika – Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha 6 – Hradčany,
IČO: 60162694,
DIČ: CZ60162694,
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1,
Číslo účtu: 404881/0710,
Za kterou jedná: Ing. Miroslav Flajtinger, vedoucí oddělení provozu Brno, odboru provozu nemovité infrastruktury, Agentury hospodaření s nemovitým majetkem, oprávněný jednat ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

Kontaktní osoba:

ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Flajtinger, vedoucí oddělení provozu,

tel: [REDACTED]

ve věcech technických: technik PS 0722 Štěpánov - Ing. Radek Otřísal,

tel: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Datová schránka: hjyaavk,

Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem,
Oddělení provozu Brno,
Svatoplukova 2687/84, 662 10 Brno,

(dále jen „kupující“) na straně jedné

a

2. VV TOP s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 14125,

Sídlo: Podolská 1739/38, 628 00 Brno – Líšeň,

IČO: 499 77 202,

DIČ: CZ49977202,

Bankovní spojení: FIO banka a.s.,

Číslo účtu: 2800357402 / 2010,

Zastoupená: Ctiborem Pokorným – jednatelem,

Kontaktní osoba: [REDACTED]

tel: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Datová schránka: ak5bfg8,

Adresa pro doručování: Podolská 1739/38, 628 00 Brno – Líšeň,

(dále jen „prodávající“) na straně druhé,

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají **dodatek č. 1** ke kupní smlouvě č. 6440-0722-2023-052 ze dne 12. 9. 2023 uzavřené na plnění veřejné zakázky „**Nákup kameniva a geotextilie pro Technický prostor Hostašovice**“, systémové číslo NEN N006/23/V00022827 (dále jen „smlouva“).

Článek 1 Účel dodatku

Účelem dodatku je plnění kupní smlouvy podle skutečně dodaného a složeného kameniva. Dochází k celkovému zvýšení kupní ceny.

Článek 2 Předmět dodatku

Článek 2. Předmět smlouvy

Nově se článek 2 rozšiřuje o odst.2.3., který zní takto:

„2.3. Skutečné množství dodaného a složeného kameniva dle dodacích (vážních) listů:

P.č.	Název položky ⁰	MJ	Množství
1	Drcené kamenivo - frakce 16/32 včetně dopravy	tuna	1 124,62
2	Drcené kamenivo - frakce 8/16 včetně dopravy	tuna	481,48

Podrobná specifikace předmětu plnění podle čl.2.1.smlouvy je obsažena v příloze č.1 dodatku č.1 smlouvy „cenová nabídka zakázky“

Článek 4. Kupní cena, odst. 4.2. smlouvy se mění a nově zní takto:

„4.2. Celková kupní cena:

Cena nejvýše přípustná bez DPH 1 061 168,06 Kč
 DPH 21 % 222 845,29 Kč
Cena nejvýše přípustná celkem s DPH 1 284 013,35 Kč“

Původní kupní cena dle smlouvy:

1 057 310,00 Kč bez DPH
 1 279 345,10 Kč včetně DPH
 Sazba DPH 21 % činí 222 035,10 Kč

Zvýšení kupní ceny dle dodatku č.1:

3 858,06 Kč bez DPH
 4 668,25 Kč včetně DPH
 Sazba DPH 21 % činí 810,19 Kč

Článek 3 Závěrečná ustanovení

- Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění.
- Tento dodatek č. 1 o 3 očíslovaných stranách je vyhotoven pouze v elektronické podobě a uložen v NEN.
- Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
- Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č.1 před podpisem přečetly a stvrzují, že byl uzavřen po vzájemné shodě na jeho obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.
- Nedílnou součástí dodatku č.1 je příloha:

Příloha č. 1: Cenová nabídka zakázky – počet listů 1

Za kupujícího:

Ing. Miroslav Flajtinger
Vedoucí oddělení provozu Brno
Česká republika – Ministerstvo obrany
Agentura hospodaření s nemovitým
majetkem

Za prodávajícího:

Ctibor Pokorný
Jednatel
VV TOP s.r.o.

Ctibor
Pokorný

Digitálně podepsal
Ctibor Pokorný
Datum: 2023.11.16
08:07:11 +01'00'

Cenová nabídka zakázky

"Nákup kameniva a geotextilie pro Technický prostor Hostašovice"

P.č.	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH
1	Geotextilie netkaná, barva bílá, plošná hmotnost 200g/m2, šířka 2,0 m, 100m2/role včetně dopravy	role	70,00		
2	Drcené kamenivo - frakce 16/32 včetně dopravy	tuna	1 124,62		
3	Drcené kamenivo - frakce 8/16 včetně dopravy	tuna	481,48		
Cena celkem bez DPH					1 061 168,06
DPH 21%					222 845,29
Cena celkem s DPH					1 284 013,35